
Name/Standort PLZ Telefon E-Mail

Bernh.-Lichtenberg-Str. 20 13627 36 70 24 690 bernhard-lichtenberg-str@kita-nordwest.de

Cunostr. 9 14199 22 44 52 290 cunostr@kita-nordwest.de

Düsseldorfer Str. 53a 10707 21 30 91 680 duesseldorferstr@kita-nordwest.de

Goethestr. 12 10623 31 99 88 940 goethestr@kita-nordwest.de

Halemweg 22 13627 34 35 57 990 halemweg@kita-nordwest.de

Kita Schatzinsel,  
Heydenstr. 9

14199 823 17 32 heydenstr@kita-nordwest.de

Homburger Str. 13–19 14197 89 73 01 190 homburgerstr@kita-nordwest.de

Kita Lietzenburg, 
Kuno-Fischer-Str. 4–5

14057 30 32 86 990 kuno-fischer-str@kita-nordwest.de

Länderallee 5/7 14052 30 32 86 970 laenderallee@kita-nordwest.de

Livländische Str. 21 10715 21 30 92 13-30 livlaendischestr@kita-nordwest.de

Nordhauser Str. 22 10589 36 70 23 390 nordhauserstr@kita-nordwest.de

Orber Str. 13 14193 89 73 79 76 11 orberstr@kita-nordwest.de

Prager Str. 6-10 10779 23 63 10 850 pragerstr@kita-nordwest.de

Richard-Wagner-Str. 20 10585 36 70 23 680 richard-wagner-str@kita-nordwest.de

Schloßstr. 45/47 14059 36 70 23 670 schlossstr@kita-nordwest.de

Schlüterstr. 25 10629 31 99 88 930 schlueterstr@kita-nordwest.de

Siegburger Str. 1 14197 89 73 01 090 siegburgerstr@kita-nordwest.de

Wallenbergstraße 3 10713 wallenbergstr@kita-nordwest.berlin

Walter-Benjamin-Platz 7 10629 31 00 78 690 walter-benjamin-platz@kita-nordwest.de

Warburgzeile 8 10587 34 35 71 690 warburgzeile@kita-nordwest.de

Wilhelmsaue 122–123 10715 86 39 09 690 wilhelmsaue@kita-nordwest.de

Württembergallee 17 14052 30 32 86 980 wuerttembergallee@kita-nordwest.de 
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Unsere Kitas in der Übersicht - 
Kindertagesstätten Nordwest, Eigenbetrieb von Berlin
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Name/Standort PLZ Telefon E-Mail

Kita Ameisenburg,  
Alt-Tegel 40

13507 439 83 95 25 alt-tegel@kita-nordwest.de

Amendestr. 41 13409 49 90 03 10 amendestr@kita-nordwest.de

Kita Sonnenkinder, 
Auguste-Viktoria-Allee 97/98

13403 40 99 94 880 auguste-viktoria-allee@kita-nordwest.de

Ernststr. 78–84 13509 43 09 15 85 ernststr@kita-nordwest.de

Fichtestr. 5–9 13467 40 50 99 790 fichtestr@kita-nordwest.de

Kita Entdeckerburg, 
Frohnauer Str. 67

13467 22 19 22 86-0 frohnauerstr@kita-nordwest.de

Hennigsdorfer Str. 130 13503 213 08 42 00 hennigsdorferstr@kita-nordwest.de

Humboldtstr. 1/7 13407 496 70 72 humboldtstr@kita-nordwest.de

Kita Karoline,  
Karolinenstr. 3

13507 439 93 90 karolinenstr@kita-nordwest.de

Letteallee 82/86 13409 21 30 92 10 00 letteallee@kita-nordwest.de

Kita Havelsternchen,  
Luisenstr. 21

13505 436 00 40 luisenstr@kita-nordwest.de

Kita Frohnatur,  
Markgrafenstr. 14

13465 406 07 99 80 markgrafenstr@kita-nordwest.de
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Maximiliankorso 35 13465 21 30 92 16 60 maximiliankorso@kita-nordwest.de

Neheimer Str. 10 13507 432 80 61 neheimerstr@kita-nordwest.de

Nimrodstr. 4/14 13469 411 90 977 nimrodstr@kita-nordwest.de

Rathauspromenade 73 13437 41 19 09 78 rathauspromenade@kita-nordwest.de

Kita Märkolino,  
Senftenberger Ring 96 

13435 587 406 330 maerkolino@nordwest.berlin

Senftenberger Ring 99 13435 21 30 91 64 40 senftenberger-ring@kita-nordwest.de

Tornower Weg 8/10 13439 290 222 60 tornowerweg@kita-nordwest.de

Kita Wirbelwind,  
Wittenauer Str. 110E

13435 40 39 59 72 wittenauerstr@kita-nordwest.de

Kita Libelle,  
Wittenauer Str. 151

13469 36 444 390 wittenauer151@nordwest.berlin
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Kita Havelpiraten,  
An der Havelspitze 19

13587 55 27 15 75 havelspitze@kita-nordwest.de

Kita Am Bullengraben,  
Elsflether Weg 32

13581 213 09 24 33 30 elsfletherweg@kita-nordwest.de

Kita Biberburg,  
Gatower Str. 231

14089 201 80 58 90 gatowerstr@kita-nordwest.de

Kita Buddelkiste,  
Germersheimer Weg 93

13583 37 15 32 60 germersheimerweg@kita-nordwest.de

Kita Wassergeister,  
Götelstr. 62

13595 36 28 64 49 goetelstr62@kita-nordwest.de

Kita Hoppetosse,  
Götelstr. 68

13595 36 99 69 60 goetelstr68@kita-nordwest.de

Kita Griesinger Waldfüssler,  
Griesingerstr. 11

13589 37 58 69 40 griesingerstr@kita-nordwest.de

Kita im Grünen,  
Jungfernheideweg 77a

13629 34 34 93 10 jungfernheideweg@kita-nordwest.de

Kita Villa Purzelbaum,  
Kirchhofstr. 35

13585 21 30 86 60-00 kirchhofstr@kita-nordwest.de

Lünette 20 13599 35 30 51 90 luenette@kita-nordwest.de

Münsingerstr. 3 13597 333 04 02 muensingerstr@kita-nordwest.de

Kita Oranienburger Tor,  
Neuendorfer Str. 3 

13585 33 77 39 60 neuendorferstr@kita-nordwest.de

Kita Tabaluga,  
Olga-Tschechowa-Str. 15

13599 346 29 890 olga-tschechowa-str@kita-nordwest.de

Remscheider Str. 39 13583 378 90 80 remscheiderstr@kita-nordwest.de

Kita Freinet-Haus Entdeckerland,  
Richard-Münch-Str. 1–3

13591 369 98 50 richard-muench1@kita-nordwest.de

Kita Tausendfühler,  
Richard-Münch-Str. 69

13591 36 47 95 01 richard-muench69@kita-nordwest.de

Ritterfelddamm 27 14089 20 67 35 90 ritterfelddamm@kita-nordwest.de

Seeburger Weg 35 13581 622 00 310 seeburgerweg@kita-nordwest.de

Kita Zauberschiff,  
Spandauer Str. 84

13591 367 09 20 spandauerstr@kita-nordwest.de

Kita Drachenburg,  
Stadtrandstr. 493–499

13589 37 58 69 30 stadtrandstr@kita-nordwest.de

Wichernstr. 57 13587 922 51 603 wichernstr@kita-nordwest.de

Wiesenweg 20 13591 55 87 40 22 wiesenweg@kita-nordwest.de

Zu den Fichtewiesen 14 13587 30 64 90 09 fichtewiesen@nordwest.berlin
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